PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
Es I ADO DO PARANÁ

11°
UMUARAMA

1

EDITAL N." 003/2009

O Prefeito Municipal de Umuarama, no uso de suas

atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem o sub-item 9.5

do Edital n° 036/2008 — Instruções Especiais, de 06 de maio de 2008,

RESOLVE

Convocar a candidata abaixo relacionada, aprovada e

classificada no Concurso Público de Prova para o cargo de Educador, a comparecer na

Diretoria de Recursos Humanos, dentro do prazo de 3 (três) dias úteis, contados da

publicação deste Edital no órgão oficial do Município e afixado na Prefeitura, para se

manifestar sobre a aceitação ou não do cargo público, devendo apresentar, no ato do

comparecimento, toda documentação pessoal e aqueles exigidos no item 5 do Edital n°

036/2008, ocasião em que será encaminhada para se submeter ao Exame Médico pré-

admissional previsto no sub-item 9.4 do referido Edital.

O não pronunciamento da candidata aprovada e

relacionada neste Edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a

convocação da candidata seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura no cargo

para o qual se habilitou, conforme estabelece o sub-item 9.6. do Edital n° 036/2008 -

Instruções Especiais.

EDUCADOR —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO 01 VAGA)

[INSCRIÇÃO
2008.46.0045 VERÁ LUCIA DA SILVA

PAÇO MUNICIPAL, aos 27 d 	de 2009.

rPrittle DirNOWIWWWWWS
OE 	 /20 É
DE N.°

_1221ap_  SERVIÇOSGERAIS E PATRIMCNIO

	00000001
	00000002